AVISO DE PRIVACIDAD Ray's Silver Shop

En Ray's Silver Shop, ubicado en Ave. Revolución No. 950 en Tijuana, Baja California, nos preocupamos por la protección de su privacidad. En cumplimiento con las leyes de protección de datos aplicables, le informamos lo siguiente:

1. Responsable del Tratamiento de los Datos Personales

Ray's Silver Shop es responsable del uso y protección de la información captada por nuestros sistemas de video vigilancia.

2. Datos Personales que Recabamos

No recopilamos datos personales de nuestros clientes. Sin embargo, contamos con un sistema de video vigilancia para fines de seguridad.

3. Finalidad del Tratamiento de los Datos Personales

Las imágenes y videos capturados a través de nuestro sistema de video vigilancia serán utilizados únicamente para:

- **Seguridad y protección:** Garantizar la seguridad de clientes, empleados e instalaciones.
- **Cumplimiento legal:** En caso necesario, los datos podrán ser utilizados para atender requerimientos de autoridades competentes.

4. Video vigilancia

Le informamos que nuestras instalaciones cuentan con cámaras de seguridad que operan de manera continua con el objetivo de garantizar la seguridad del establecimiento y de quienes nos visitan. Las imágenes captadas serán utilizadas únicamente para estos fines y no serán compartidas con terceros, salvo en casos estrictamente necesarios conforme a la legislación vigente.

5. Protección y Almacenamiento de Datos

Las grabaciones de video vigilancia serán protegidas bajo estrictas

medidas de seguridad administrativas, técnicas y físicas para evitar su

daño, pérdida, alteración o acceso no autorizado.

6. Ejercicio de Derechos ARCO (Acceso, Rectificación,

Cancelación y Oposición)

Si tiene alguna inquietud respecto al sistema de **video vigilancia**, puede

comunicarse con nosotros al teléfono: (664)688-0853 o a través del

correo electrónico rayssilvershop@gmail.com o visitarnos en nuestra

tienda.

7. Modificaciones al Aviso de Privacidad

Nos reservamos el derecho de realizar modificaciones a este aviso de

privacidad. Cualquier cambio será publicado en nuestras instalaciones y/o

en nuestra página web.

Si tiene dudas o requiere más información, puede contactarnos en

(664)688-0853 o rayssivershop@gmail.com

Última actualización: 14 de febrero 2025

Atentamente,

Ray's Silver Shop